PORTARIA DG/CERES Nº 80/2021

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da

Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições previstas no

inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade,

Resolve:

Art. 1 Designar os servidores efetivos abaixo relacionados para constituírem a comissão que

procederá ao inventário de bens de consumo do Almoxarifado do Centro de Educação

Superior da Região Sul – CERES/UDESC, conforme Decreto 1.506/2021, de 13 de outubro

de 2021:

656.936-6-01 Maísa De Amorim Bleyer Presidente

366.039-7-01 Milla Lima Faust Membro

657.063-1-01 Fabrício Adriano Membro

Art. 2 Fica revogada a Portaria DG/CERES nº 63/2020, de 09 de novembro de 2020.

 Laguna, 29 de outubro de 2021.

Prof.ª. Patricia Sfair Sunye
Diretora Geral da UDESC Laguna

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

04
66

5/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
W

X
J5

3J
22

.

84

Assinaturas do documento

Código para verificação: WXJ53J22

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PATRICIA SFAIR SUNYE (CPF: 757.XXX.009-XX) em 03/11/2021 às 08:39:48
Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 09/04/2019 - 16:25:24 e válido até 08/04/2022 - 16:25:24.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDQ2NjVfNDY3NV8yMDIxX1dYSjUzSjIy ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00004665/2021 e o código
WXJ53J22 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.